
Cin

M

ORDINE D' ARRIVO  

Denominazione della gara: 1^ VALCOMINO CROSS - LAZIO CROSS - Camp. Provinciale Classe: CX

Società Organizzatrice: FUN BIKE A.S.D. Data: 05/11/2017

Categoria : Svoltasi a: Atina

Tempo: Km: Media:  
 

Corridori :  Iscritti : Partenti: Arrivati:

1 21 JU

2 20 JU

3 27 JU

4 22 JU

5 25 JU

6 33 JU

7 24 JU

8 28 JU

9 26 JU

10 32 JU

11 29 JU

12 30 JU

13 34 JU

Arrivati Fuori Tempo Max.

Ritirati 0

Di Murro Giovanna

Esposto alle Ore  

T. Gara

Juniores

15 13 13

n° Società

Ord Dors Cod. U.C.I. Licenza Cognome Nome

Giudice di Arrivo

CENTRO ITALIA BIKE MONTANINI

RACE MOUNTAIN FOLCARELLI TEAM

VINI FANTINI-NIPPO-FREE BIKE

PRO BIKE RIDING TEAM

CAPOBIANCHI CICLI MOTO SPORT

G.S. GULP POOL VAL VIBRATA

RACE MOUNTAIN FOLCARELLI TEAM

AURUNCI CYCLING TEAM

DRAKE TEAM CISTERNA ASD

AURUNCI CYCLING TEAM

TUSCIA BIKE

ASD GS PONTINO SERMONETA

MTB FERENTINO BIKER ASD

10029184149

10029905383

10023558957

10029210017

10030644607

10034209052

10030111309

10030448280

10030494659

10033321807

10063493453

10067801263

10059544139

791998U

898274H

893126G

794458H

989510V

A094239

927232K

969657P

975024N

A080651

A129792

A132813

A124401

ZACCARIA MARIO

MENICACCI MICHAEL

MORZILLO DANILO

GUARCINI DAVIDE

CROCESI EDOARDO

IULIANELLA ANDREA

RETARVI GIANPAOLO

CARROCCIA ROBERTO

SCARANELLO ENRICO

FORCINA SIMONE

CORLETTO EMILIANO

ALESSANDRINO LUIGI

COLELLA FEDERICO

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1G

Tempo Società Cat

 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

142162

n° Gara Cod. Reg.

11 3063


